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DAX

Düsseldorf Borsalar, Cuma günü ABD enflasyon oranındaki 

hayal kırıklığı yaratan küçük düşüşün "sonrası"ndan zarar 

görmeye devam edecek mi? En azından Rabobank'tan yatırım 

stratejisti Lyn Graham-Taylor piyasalardaki havayı böyle 

tanımlıyor. Fed enflasyonla mücadele etmeye kararlı olsa da , 

aynı zamanda ekonomi için "yumuşak iniş" şansı da zayıf. 

Vardığı sonuç: "Genel olarak, ekonomi için beklentiler 

kötüleşiyor."

Piyasa uzmanlarına göre, önceki Perşembe gününün sonunda 

en azından küçük bir umut ışığı görüldü. Önceki gün olduğu gibi , 

Dax işlem sonunda yüksek kayıplarını 13.739 puana kadar 

korudu . Ama artıya dönüşmek için yeterli değildi. Ancak Cuma 

sabahı erken saatlerde Dax , piyasa öncesi borsa dışı ticaret 

günlüğü formlarında biraz yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Çin’de artan vaka sayılarının ve Fed beklentileriyle birlikte 

endekste Salı günü kapanış saatlerine yakın ciddi satış geldi. 

Yeni güne hafif alıcılı başlayan dax anlık olarak 13900 

seviyelerinde fiyatlanan endekste gün içerisinde 14030 direnç 

olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13604 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13604 – 13371 – 13159

Direnç Seviyeleri: 14030 – 14284 – 14455

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Suudi Arabistan'ın milli petrol şirketi Aramco, neredeyse 2 yıldır 

zirvede olan Apple'ı geride bıraktı. FactSet verilerine göre Çarşamba 

günü Suudi petrol devi Aramco’nun piyasa değeri 2,43 trilyon dolar 

oldu. ABD’deki işlemlerde yüzde 5 düşen Apple’ın piyasa değeri ise 

2,37 trilyon dolara geriledi.

Yatırımcılar, ekonomilerde daha fazla kötüleşme endişesiyle teknoloji 

başta olmak üzere birçok sektörde satışa geçerken enerji hisseleri ve 

fiyatları artışını sürdürüyor.

Apple hissesi 4 Ocak’taki zirvesinden bu yana yüzde 20’ye yakın 

düşerek 182,94 dolara geriledi.

Aramco hissesi ise yıl başından bu yana yüzde 27’nin üzerinde arttı. 

Petrol fiyatlarındaki yükselişle birlikte şirket geçen sene kârını ikiye 

katladı.

TEKNİK ANALİZ

Fed ile birlikte birçok merkez bankasının sıkılaşma adımı atması 

küresel piyasalarda risk iştahını düşürdü. Apple, ‘en değerli şirket’ 

unvanını Aramco’ya kaptırdı. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 

12377 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11625 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11625 – 11324 - 11000

Direnç Seviyeleri: 12377 – 12653 – 12908

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

ABD Merkez Bankası (Fed) yükselen enflasyona karşın mart ayında 

politika faizini 25 baz puan yükselterek 3 yıl sonra ilk kez faiz artışına 

gitmişti. Fed nisan ayında da 22 yıl aranın ardından 50 baz puanlık 

faiz artırımı yaparak politika faizini yüzde 1’e çıkarmıştı. 

Para ve emtia piyasalarında gözler ABD enflasyonundaydı. ABD’de 

tüketici fiyatları nisan ayında yıllık bazda yüzde 8.3 oranında arttı. 

Piyasa beklentisi ise yükselişin yüzde 8.1 oranında olacağı 

yönündeydi. ABD’de tüketici fiyatları mart ayında yıllık bazda yüzde 

8.5 oranında artarak 40 yılın zirvesine çıkmıştı. Böylelikle nisan 

ayında tüketici fiyatları 40 yılın zirvesinden dönmüş oldu. 

Geçtiğimiz güne 1838 dolardan başlayan ons altın ABD’de 

enflasyonun rekordan dönmesinin ardından kısa süre içerisinde 

düşüşe geçerek 1835 dolar seviyesine indi. Dip seviyeyi gördükten 

sonra tekrardan yükselişe geçen ons altın 1858 dolara ulaşarak gün 

içi zirvesine ulaştı. Ons altın çarşamba gününü 1852 dolardan 

tamamladı. 

TEKNİK ANALİZ

Altında ABD enflasyon verisi sonrasında hafif yükselişler geldi. Altın 

yukarı yönlü fiyatlanmada 1839 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 

1821 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1821 – 1808 - 1795

Direnç Seviyeleri: 1839 – 1856 – 1871

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD'nin ham petrol ithalatı geçen hafta bir önceki haftaya göre 

günlük ortalama 62 bin varil azalarak 6 milyon 269 bin varil, ihracatı 

ise günlük ortalama 695 bin varil azalarak 2 milyon 879 bin varil 

oldu.

Ülkenin günlük ham petrol üretimi de 30 Nisan-6 Mayıs haftasında 

107 bin varil azalarak 12 milyon 247 bin varil seviyesinde 

gerçekleşti.

EIA'nın "Nisan 2022 Kısa Dönem Enerji Görünümü Raporu'na 

göre, ABD'nin günlük ortalama ham petrol üretiminin 2022'de 12 

milyon varil, gelecek yıl ise bugüne kadarki en yüksek üretim 

seviyesine ulaşarak 13 milyon varil olması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrolde haftanın ilk işlem gününde görülen düşüş, yeni işlem 

gününde hızlanarak etkisini sürdürüyor. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 102 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 107 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 102 – 100 – 97

Direnç Seviyeleri: 107 – 109 – 110

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, AMB'nin 

tahvil alım programını bu yılın üçüncü çeyreğinin başlarında sona 

erdireceğini ve ardından sadece "birkaç hafta" sonra faiz artırımı 

yapabileceğini açıklamıştı.

Lagarde Slovenya'nın başkentinde konferansta yaptığı açıklamada, 

"Beklentim (tahvil alımlarının) üçüncü çeyreğin başlarında 

sonlandırılması" dedi.

Lagarde "AMB'nin faizlere yönelik ileriye dönük yönlendirmesiyle 

açıklanan ilk faiz artırımı, net varlık alımlarının sona ermesinden bir 

süre sonra yapılacak ve sadece birkaç hafta sonra olabilir" dedi.

TEKNİK ANALİZ

AMB yönetim konseyinin, ocak ayından önce aynı oranda en az iki 

ilave faiz artışına gidebileceğini aktardılar. Paritede gün içerisinde 

ilk desteğimiz 1,0373 , direnç seviyesi ise 1,0430 belirlenmiştir. 

Bugün Almanya’dan açıklanacak enflasyon verisiyle volatilitenin 

artması bekleniyor. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0373 – 1,0331 – 1,0286

Direnç Seviyeleri: 1,0430 – 1,0489 – 1,0533

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi’nin verilerine göre ekonomi Mart 

ayında yüzde 0,1 daraldı. Böylece ekonomi yılın ilk çeyreğinde 

yüzde 0,8 büyüdü. Ekonomistlerin beklentisi büyümenin yüzde 1 

olmasıydı. Mart ayında hizmet sektörü ve imalat sektörü yüzde 

0,2’şer oranda küçüldü. Ülkede 1980’li yıllardan beri görülen en 

yüksek enflasyon nedeniyle ekonominin ivme kaybetmesi ve 

muhtemelen resesyona girmesi bekleniyor. Bloomberg 

Economics enerji faturalarındaki artış ve Nisan ayındaki vergi 

artışlarının etkisiyle yılın ikinci çeyreğinde daralma bekliyor.

İngiltere Merkez Bankası enflasyonun Ekim ayında yüzde 10’u 

aşacağı tahminini yaptı. Bu oran, bankanın hedefinin beş misli 

üzerinde. Bu nedenle politika yapıcılar fiyat artışlarını kontrol 

altına almak için en hızlı faiz artışı döngüsünü uyguluyor. Banka 

ekonominin 2023 ve 2024 yıllarında sınırlı büyüme 

kaydedeceğini de öngörüyor.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ekonomisi Mart ayında tüketicilerin harcamalarını 

azaltmasıyla sürpriz biçimde daraldı. Paritede geri çekilmelerde, 

1,2120 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2401 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2120 – 1,2050 – 1,1976 

Direnç Seviyeleri: 1,2401 – 1,2463 – 1,2547

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

TOKYO - Maliye Bakanlığı Salı günü yaptığı açıklamada, uzun vadeli 

Japon hükümet borç dengesinin Mart ayında sona eren 2021 mali 

yılında ilk kez 1.000 trilyon yen'i (7.7 trilyon $) aştığını ve şimdiye 

kadarki en yüksek seviyeye ulaştığını söyledi.

Borç, nüfusun hızlı yaşlanması ve koronavirüs pandemisine yanıt 

olarak acil durum harcamalarının ortasında artan sosyal güvenlik 

maliyetleri sayesinde art arda 18 yıl rekor kırarak 1.017,1 trilyon yen'e

yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası'nın ultra gevşek para politikasına devam 

etmesi ve doların küresel çapta güçlenmesiyle paritede yukarı yönlü 

hareket devam ediyor. Aşağı yönlü geri çekilmede 128,169 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 129,425 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 128,169 – 127,468 – 126,706

Direnç Seviyeleri: 129,425 – 130,022 – 130,722

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Bir belgeye göre, Avrupa Komisyonu, stablecoin’lerin fiat paralar 

yerine yaygın kullanımını önlemek maksadıyla sert kısıtlamalar 

uygulamayı düşünüyor.

CoinDesk’in gördüğü belgeye göre Avrupa Komisyonu, büyük ölçekli 

stablecoin’lerin kullanılmasının yasaklanmasından yana. Tartışmalara 

aşina olan iki kaynağın da belgeyi doğruladığı ifade edildi.

Belge, “non-paper” olarak nitelendiriliyor. Yani resmi bir geçerliliği yok.

Avrupa Birliği, kripto paraları düzenlemek için uzun zamandır faaliyet 

gösteriyor. Kısa bir süre önce proof-of-work algoritması kullanan kripto 

paraların yasaklanmasına dair sunulan taslak, daha sonra iptal 

edilmişti.

TEKNİK ANALİZ

ABD enflasyonunun beklentilerin üzerinde gerçekleşmesinin 

ardından kripto varlıklarda yaşanan dalgalanma etkisini devam 

ettiriyor. Yeni günde de satışları devam eden Bitcoin için gün 

içerisinde alt tarafta, 30064 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü 

hareketlerde 32384 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 30064 – 28661 – 27518

Direnç Seviyeleri: 32384 – 34242 – 36299

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

ABD Hazine Bakanlığı’na bağlı olan Yabancı Varlıklar Kontrol Ofisi 

(OFAC), küresel finans sistemine gelecekteki muhtemelen 

müdahalelerini önlemek amacıyla Kuzey Kore bağlantılı olduğu 

belirtilen kripto para mikser hizmeti sağlayıcısı Bilender.io’yu ve bazı 

Bitcoin ile Ethereum adreslerini yaptırımlar listesine dahil etti.

Bugün itibariyle OFAC tarafından güncellenen listeye 46 Bitcoin ve 12 

Ethereum adresi eklendi. Yapılan resmi açıklamada eklenen tüm 

Bitcoin adreslerinin Blender.io’ya, diğer Ethereum adreslerinin ise 

yine Kuzey Kore bağlantılı olan Lazarus adında bir hacker grubuna ait 

olduğu aktarıldı. Hatırlanacağı üzere Lazarus grubu, kısa süre önce 

Axie Infinity’nin Ronin köprüsünden 600 milyon dolardan büyük bir 

meblağın çalınmasından sorumlu tutulmuştu. OFAC bu yüzden hem 

Lazarus’u hem de bazı REthereum adreslerini yine “yaptırım 

uygulanacaklar” listesine almıştı.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 2000 dolar olan kritik seviyenin altında kalmaya devam 

etmesi satış baskısının artırıyor. Gün içi destek seviyesi 1703, 

direnç seviyesi ise 2050. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1922 – 1806 – 1703 

Direnç Seviyeleri: 2152 – 2258 – 2378

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Kripto para fonlarına yeni para girişleri, fiyatlar düşerken şaşırtıcı 

bir şekilde artıdaydı. Son 4 hafta boyunca görülen art arda para 

çıkışlarının ardından geçtiğimiz haftaki net girişler, 40 milyon dolar 

oldu. CoinShares’in verilerine göre, Bitcoin fonlarına net olarak 45 

milyon dolar yatırılırken bunun 4 milyon doları, ‘short’ Bitcoin

fonlarınaydı. Ethereum’dan 12.5 milyon dolarlık çıkış oldu, 

Polkadot’ta ise bu 400 bin dolar olarak gerçekleşti. Kayda değer 

net giriş olan tek altcoin ise Solana’ydı. Birden çok kripto paradan 

oluşan fonlara ise 1.7 milyon dolarlık net giriş kaydedildi.

Kuzey Amerika bölgesindeki yatırım ürünlerine 66 milyon dolar 

giriş gerçekleşirken Avrupa’da ise 26 milyon dolarlık çıkış görüldü.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple için 

gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,39 direnç seviyesi ise 0,45 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,39 – 0,36 – 0,31

Direnç Seviyeleri: 0,45 – 0,48 – 0,52

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Dünyanın en büyük kripto para birimi, son 24 saatte yüzde 10'un 

üzerinde değer kaybederek Temmuz 2021'den bu yana ilk kez 31 bin 

dolar seviyesinin altına geriledi.

Öne çıkan diğer kripto para birimlerinden Ethereum'un fiyatı da son 24 

saatte yüzde 11'in üzerinde düşüş göstererek 2 bin 225 dolar 

seviyelerine indi. Analistler, yükselen enflasyonla mücadele için para 

politikası sıkılaşmasının ve likiditenin azalması sebebiyle yatırımcıların 

küresel piyasalarda riskli varlıklardan uzaklaştırdığını belirtti. Galaxy

Digital Holdings Ltd.'nin CEO’su Michael Novogratz, kripto para Borsası 

hakkında yaptığı değerlendirmede, “En azından önümüzdeki birkaç 

çeyrek çok dalgalı, değişken ve zor olacak.” dedi.

Singapur merkezli kripto para borsası Vauld'un CEO'su Darshan Bathija

ise, küresel çapta görülen yüksek enflasyonun neden olduğu korkunun 

etkisiyle hisse senetlerinde ve kripto para borsalarında satışlar 

görüldüğünü söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı sürerken Eos 1,50 kritik seviyesinin 

altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi halinde 

yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,48 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,12 – 1,00 – 0,83

Direnç Seviyeleri: 1,48 – 1,60 – 1,72

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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